
Imię Nazwisko województwo telefon adres e-mail 

1. Grzegorz Ciesielski wielkopolskie 502638563 grzegorz.ciesielski@elektrycznesmieci.pl

2. Bartosz Dąbrowski lubelskie 880571565 bartosz.dabrowski@elektrycznesmieci.pl

3. Jakub Duda dolnośląskie 880574256 jakub.duda@elektrycznesmieci.pl

4. Marek Gos małopolskie 518915790 marek.gos@elektrycznesmieci.pl

5. Zenon Kalinowski wielkopolskie 504800918 zenon.kalinowski@elektrycznesmieci.pl

6. Łukasz Kawalec pomorskie 539078323 lukasz.kawalec@elektrycznesmieci.pl

7. Mariusz Klonowski kujawsko-pomorskie 880575589 mariusz.klonowski@elektrycznesmieci.pl

8. Mariusz Krajewski podlaskie 668039512 mariusz.krajewski@elektrycznesmieci.pl

9. Mateusz Lehmann lubuskie 880574855 mateusz.lehmann@elektrycznesmieci.pl

10. Arkadiusz Mielczarek śląskie 502636969 arkadiusz.mielczarek@elektrycznesmieci.pl

11. Adam Nowak łódzkie 504800223 adam.nowak@elektrycznesmieci.pl

12. Krzysztof Paluch zachodniopomorskie 504800920 krzysztof.paluch@elektrycznesmieci.pl

13. Marek Gos mazowieckie 518915790 marek.gos@elektrycznesmieci.pl

14. Robert Raszczyk opolskie 880574173 robert.raszczyk@elektrycznesmieci.pl

15. Ireneusz Sołtysiak łódzkie 502636885 ireneusz.soltysiak@elektrycznesmieci.pl

16. Szymon Tarasewicz warmińsko-mazurskie 880574242 szymon.tarasewicz@elektrycznesmieci.pl

17. Barbara Trzyna podkarpackie 504800885 barbara.trzyna@elektrycznesmieci.pl

18. Wojciech Ziober warmińsko-mazurskie 532669930 wojciech.ziober@elektrycznesmieci.pl

19. Ireneusz Żak świętokrzyskie 502637032 ireneusz.zak@elektrycznesmieci.pl
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